

POLYSPIN EXPORTS LIMITED (100% EOU)



1, Railway Feeder Road
Cholapuram South 626 139
(Via) Rajapalayam, Tamilnadu, INDIA
Registered Office : 351, P.A.C.R. Salai,
Rajapalayam - 626 117.

Tel : 91 4563 284000 / 503 / 504
Fax : 91 4563 284505
e-mail : fibc@polyspin.in
CIN : L51909TN1985PLC011683



February 15, 2025

M/s. BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

Scrip Code: 539354

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement - Financial Results

Please find enclosed herewith the newspaper advertisement of the Financial Results of M/s Polyspin Exports Limited for the quarter and nine months ended December 31, 2024 published in the following English and Tamil newspaper.

1. Business Line (English)
2. Dinamalar (Tamil)

The advertisement includes a Quick Response Code and the weblink to access complete financial results for the said reporting period and has been published in compliance with Regulation 47 read with other applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Polyspin Exports Limited,

A. Emarajan
Company Secretary and Compliance Officer

Encl.: As above.



POLYSPIN EXPORTS LIMITED

CIN : L51909TN1985PLC011683

Regd. Office : No.351, P.A.C.R. Salai, RAJAPALAYAM - 626 117.

E-mail : fibc@polyspin.in Website : www.polyspin.org

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2024

(Rs. in Lakhs)

Sl.No.	Particulars	Quarter ended			Nine Months ended		Year ended
		Unaudited			Unaudited		Audited
		31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024
1.	Total Income from Continuing Operations (Net) *	5,570.08	6,245.77	5,175.58	16,778.18	15,615.95	20,611.00
2.	Net Profit / (Loss) for the period before tax from Continuing Operations	97.29	317.65	(251.03)	585.20	(178.27)	(412.15)
3.	Net Profit / (Loss) for the period after tax from Continuing Operations	30.86	80.84	(260.01)	334.93	(190.27)	(246.06)
4.	Net Profit / (Loss) for the period before tax from Discontinued Operations	--	(40.93)	(24.97)	(110.93)	(96.68)	(85.45)
5.	Net Profit / (Loss) for the period after tax from Discontinued Operations	--	(40.93)	(24.97)	(110.93)	(96.68)	(85.45)
6.	Net Profit / (Loss) for the period after tax	30.86	39.91	(284.98)	224.00	(286.95)	(331.51)
7.	Total Comprehensive Income for the period after tax (Comprising Net Profit for the Period after tax and other Comprehensive Income after tax)	(34.51)	8.38	(247.40)	163.48	(291.28)	(293.01)
8.	Equity Share Capital (Face Value of Rs. 5/- each)	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00
9.	Reserves (excluding revaluation reserve)	---	---	---	4,831.94	4,680.22	4,642.67
10.	Basic & Diluted Earnings per Share of Rs.5/- each (in Rs.) Not Annualized						
	- From Continuing Operations	0.31	0.81	(2.60)	3.35	(1.90)	(2.46)
	- From Discontinued Operations	0.00	(0.41)	(0.25)	(1.11)	(0.97)	(0.85)
	- From Continuing and Discontinued Operations	0.31	0.40	(2.85)	2.24	(2.87)	(3.32)

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2024

(Rs. in Lakhs)

Sl.No.	Particulars	Quarter ended			Nine Months ended		Year ended
		Unaudited			Unaudited		Audited
		31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024
1.	Total Income from Continuing Operations (Net) *	5,570.08	6,245.77	5,175.58	16,778.18	15,615.95	20,580.86
2.	Net Profit / (Loss) for the period before tax from Continuing Operations	149.97	344.76	(215.86)	690.47	(104.44)	(359.06)
3.	Net Profit / (Loss) for the period after tax from Continuing Operations	83.54	107.95	(224.84)	440.20	(116.44)	(192.97)
4.	Net Profit / (Loss) for the period before tax from Discontinued Operations	--	(40.93)	(24.97)	(110.93)	(96.68)	(85.45)
5.	Net Profit / (Loss) for the period after tax from Discontinued Operations	--	(40.93)	(24.97)	(110.93)	(96.68)	(85.45)
6.	Net Profit / (Loss) for the period after tax	83.54	67.02	(249.81)	329.27	(213.12)	(278.42)
7.	Total Comprehensive Income for the period after tax (Comprising Net Profit for the Period after tax and other Comprehensive Income after tax)	18.17	35.49	(212.23)	268.75	(217.45)	(239.92)
8.	Equity Share Capital (Face Value of Rs. 5/- each)	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00
9.	Reserves (excluding revaluation reserve)	---	---	---	5,607.52	5,412.38	5,353.68
10.	Basic & Diluted Earnings per Share of Rs.5/- each (in Rs.) Not Annualized						
	- From Continuing Operations	0.84	1.08	(2.25)	4.40	(1.16)	(1.93)
	- From Discontinued Operations	0.00	(0.41)	(0.25)	(1.11)	(0.97)	(0.85)
	- From Continuing and Discontinued Operations	0.84	0.67	(2.50)	3.29	(2.13)	(2.78)

Note :

The above is an extract of the format of quarter and nine months ended financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and nine months ended financial results are available on the Stock Exchange Website at www.bseindia.com and on the Company's website at www.polyspin.org.



Place : Rajapalayam
Date : February 14, 2025

By order of the Board of Directors
For POLYSPIN EXPORTS LIMITED

-Sd-

R. RAMJI

MANAGING DIRECTOR & CEO



தினமலர்

மதுரை | சனி | 15.2.2025



பாலிஸ்பின் எக்ஸ்போர்ட்ஸ் லிமிடெட்

நிறுவனத்தின் அடையாள எண் : L51909TN1985PLC011683
பதிவு அலுவலகம் : 351,பி.ஏ.சி.ஆர். சாலை, இராஜபாளையம்-626 117.
மின்னஞ்சல்: fibc@polyspin.in, இணையதளம்: www.polyspin.org

(ரூபாய் இலட்சங்களில்)

31.12.2024 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனி நிதிநிலை (Standalone) அறிக்கை முடிவுகள்

வ.எண்	விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டிற்கானது			முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்களுக்கானது		முடிவடைந்த முழு ஆண்டிற்கானது
		தணிக்கை செய்யப்படாதது			தணிக்கை செய்யப்படாதது		தணிக்கை செய்யப்படாதது
		31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024
1.	மொத்த வருமானம் (தொடர் பிரிவு) (Net)	5,570.08	6,245.77	5,175.58	16,778.18	15,615.95	20,611.00
2.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) வரிக்கு முன் (தொடர் பிரிவு)	97.29	317.65	(251.03)	585.20	(178.27)	(412.15)
3.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) வரிக்கு பின் (தொடர் பிரிவு)	30.86	80.84	(260.01)	334.93	(190.27)	(246.06)
4.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) வரிக்கு முன் - நிறுத்தப்பட்ட பிரிவு	-	(40.93)	(24.97)	(110.93)	(96.68)	(85.45)
5.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) வரிக்கு பின் - நிறுத்தப்பட்ட பிரிவு	-	(40.93)	(24.97)	(110.93)	(96.68)	(85.45)
6.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	30.86	39.91	(284.98)	224.00	(286.95)	(331.51)
7.	இக்காலத்திற்கான விரிவான வருமானம் வரிக்குப்பின் (வரிக்குப் பிந்தைய நிகர லாபம் மற்றும் வரிக்கு பின் இதர விரிவான வருமானத்தை உள்ளடக்கியது)	(34.51)	8.38	(247.40)	163.48	(291.28)	(293.01)
8.	சரிவிகிதப் பங்கு மூலதனம் (முகமதிப்பு ரூ.5/- ஒரு பங்குக்கு)	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00
9.	ரிசர்வுகள் - மறுமதிப்பீட்டில் ரிசர்வுகள் நீங்கலாக	---	---	---	4,831.94	4,680.22	4,642.67
10.	பங்கு ஒன்றிற்கான சம்பாத்தியம் (முகமதிப்பு ரூ.5/- ஒரு பங்குக்கு) ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை.						
	- தொடர் பிரிவிலிருந்து	0.31	0.81	(2.60)	3.35	(1.90)	(2.46)
	- நிறுத்தப்பட்ட பிரிவிலிருந்து	0.00	(0.41)	(0.25)	(1.11)	(0.97)	(0.85)
	- தொடர் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட பிரிவுகள்	0.31	0.40	(2.85)	2.24	(2.87)	(3.32)

31.12.2024 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தொகுக்கப்பட்ட நிதிநிலை (Consolidated) அறிக்கை முடிவுகள்

வ.எண்	விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டிற்கானது			முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்களுக்கானது		முடிவடைந்த முழு ஆண்டிற்கானது
		தணிக்கை செய்யப்படாதது			தணிக்கை செய்யப்படாதது		தணிக்கை செய்யப்படாதது
		31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024
1.	மொத்த வருமானம் (தொடர் பிரிவு) (Net)	5,570.08	6,245.77	5,175.58	16,778.18	15,615.95	20,580.86
2.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) வரிக்கு முன் (தொடர் பிரிவு)	149.97	344.76	(215.86)	690.47	(104.44)	(359.06)
3.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) வரிக்கு பின் (தொடர் பிரிவு)	83.54	107.95	(224.84)	440.20	(116.44)	(192.97)
4.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) வரிக்கு முன் - நிறுத்தப்பட்ட பிரிவு	-	(40.93)	(24.97)	(110.93)	(96.68)	(85.45)
5.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) வரிக்கு பின் - நிறுத்தப்பட்ட பிரிவு	-	(40.93)	(24.97)	(110.93)	(96.68)	(85.45)
6.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	83.54	67.02	(249.81)	329.27	(213.12)	(278.42)
7.	இக்காலத்திற்கான விரிவான வருமானம் வரிக்குப்பின் (வரிக்குப் பிந்தைய நிகர லாபம் மற்றும் வரிக்கு பின் இதர விரிவான வருமானத்தை உள்ளடக்கியது)	18.17	35.49	(212.23)	268.75	(217.45)	(239.92)
8.	சரிவிகிதப் பங்கு மூலதனம் (முகமதிப்பு ரூ.5/- ஒரு பங்குக்கு)	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00
9.	ரிசர்வுகள் - மறுமதிப்பீட்டில் ரிசர்வுகள் நீங்கலாக	---	---	---	5,607.52	5,412.38	5,353.68
10.	பங்கு ஒன்றிற்கான சம்பாத்தியம் (முகமதிப்பு ரூ.5/- ஒரு பங்குக்கு) ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை.						
	- தொடர் பிரிவிலிருந்து	0.84	1.08	(2.25)	4.40	(1.16)	(1.93)
	- நிறுத்தப்பட்ட பிரிவிலிருந்து	0.00	(0.41)	(0.25)	(1.11)	(0.97)	(0.85)
	- தொடர் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட பிரிவுகள்	0.84	0.67	(2.50)	3.29	(2.13)	(2.78)

குறிப்பு :

மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள் SEBI (பட்டியல் மற்றும் இதர வெளியீடு தேவைகள்) விதிமுறைகளில் சொல்லப்பட்ட விதி எண். 33-ன் படி பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரத்தின் சுருக்கமாக உள்ளது. காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விபரம் பங்குச்சந்தையின் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.polyspin.org ஆகியவற்றில் உள்ளது.



பாலிஸ்பின் எக்ஸ்போர்ட்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக,
- ஒப்பம் -

ஆர். ராமஜி

நிர்வாக இயக்குநர் மற்றும் முதன்மை நிர்வாக அதிகாரி

இடம் : இராஜபாளையம்
தேதி : பிப்ரவரி 14, 2025